一般社団法人　日本発達心理学会　第30回大会　賛助金申込書

一般社団法人日本発達心理学会第30回大会
運営事務局　宛

趣旨に賛同し，「一般社団法人日本発達心理学会第30回大会」の学会開催費用として，下記の通り支払いいたします。

記
賛助金金額　１口10,000円　　　　　　口　　　合計　　　　　　　　　　円
賛助金の支払い予定日　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　年　　　　月　　　　日
	賛助申込者

	ご住所
	〒

	ご所属

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	TEL

	FAX

	E-mail

	リンク
	Webサイトへのリンク（無料）　【　□　希望する　　□　希望しない】
ご希望URL(http://                                              )

※上記項目をご記入いただき，メールにてお申込ください。
　なお，リンクをご希望の場合，バナー画像も添付していただければ、掲載いたします。

■お申込・お問い合わせ先■
　〒105-0001　東京都港区虎ノ門3-18-19　虎ノ門マリンビル11階
　株式会社日本旅行　ECP営業部
（一般社団法人日本発達心理学会第30回大会協賛申込窓口）
[bookmark: _GoBack]TEL: 03-5402-6401　　E-mail: jsdp30@nta.co.jp